г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Серия CSX, CSX-i Устройства плавного пуска.
Компактные устройства плавного пуска
CSX - это компактное и недорогое решение для плавного
(безударного) пуска, остановки и защиты трехфазных асинхронных
электродвигателей, имеющих простую настройку, удобная
конструкция и встроенный шунтирующий контактор. Серия делится на
два модельных ряда, что позволяет сделать оптимальный выбор для
индивидуального применения.
Основные характеристики:
• Компактное исполнение и удобная конструкция
• Простой монтаж и ввод в эксплуатацию
• Плавный разгон и торможение
• Встроенный шунтирующий контактор
• Отличные пусковые и рабочие характеристики
• Встроенный пакет защит (в CSX-i)
• Коммуникационные модули (опции)
• Степень защиты IP20 (для моделей до 55 кВт)
• Монтаж на DIN-рейку (для моделей до 30 кВт)
• Сертификаты: EAC, CE, UL, C-UL, CCC
Модельный ряд:
CSX-007-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 7.5кВт)
CSX-015-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 15кВт)
CSX-018-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 18.5кВт)
CSX-022-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 22кВт)
CSX-030-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 30кВт)
CSX-037-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 37кВт)
CSX-045-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 45кВт)
CSX-055-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 55кВт)
CSX-075-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 75кВт)
CSX-090-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 90кВт)
CSX-110-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 110кВт)
CSXi-007-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 7.5кВт)
CSXi-015-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 15кВт)
CSXi-018-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 18.5кВт)
CSXi-022-V4-C1(C2) Устройство плавного пуска (200-440VAC, 22кВт)